
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: VI. 

Předmět: Anglický jazyk  

1. Název učiva: Slovní zásoba – UNIT 4A 

Jak se anglicky řekne: hovězí, mandarinka, fazole? 

 

 

2. Název učiva: Articles A / AN 

Napiš, kdy použijeme člen A a kdy AN: 

 

 

3. Název učiva: Slovní zásoba – UNIT 4B 

Jak se anglicky řekne: zelí, párky, pepř? 

 

 

4. Název učiva: Stone soup story (unit 4B)  

Why did the tramp knock on the woman’s door? (= Proč tramp klepal na dům ženy?) – odpověz 

anglicky  

 

 

5. Název učiva: SOME and ANY  

V jakých větách požijeme SOME a v jakých ANY? 

 

 

6. Název učiva: Mut goes shopping story (unit 4C)  

What’s the colour of Millie’s T-shirt? (= Jakou barvu má Milliino tričko?) – odpověz anglicky  

 

 

7. Název učiva: How much and How many? 
 

Kdy použijeme How much a kdy How many? 

 

 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 20. 4. do 25. 4. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

8. Název učiva: Quantities  

 

Přelož toto slovní spojení: dva kelímky jogurtu 

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


